
 

 

UCHWAŁA NR XIII/141/2025 

RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie bezpłatnego korzystania z przejazdów środkami komunikacji w lokalnym transporcie 

zbiorowym na obszarze Gminy Wydminy i Gminy Ryn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 74 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b Ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się bezpłatne usługi przewozowe w lokalnym transporcie zbiorowym na terenie Gminy 

Wydminy i Gminy Ryn realizowanym na podstawie porozumień międzygminnych przez Gminę Giżycko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 

Mariusz Paweł Dobosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 18 marca 2025 r.

Poz. 1236


		2025-03-18T11:27:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




